
 
 

Uchwała Nr XX/105/12 
Rady Gminy Gościeradów 
z dnia 27 września 2012 r.  

 
w sprawie: nabycia nieruchomości na własność Gminy Gościeradów. 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz.1591 z poźn. zm.) Rada Gminy 
Gościeradów na wniosek Wójta Gminy Gościeradów  

 
uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie na własność Gminy Gościeradów nieruchomości 
gruntowych oznaczonych w ewidencji gruntów nr 153/3 o powierzchni 0,07 ha, 153/4  
o powierzchni 0,04 ha, 153/5 o powierzchni 0,07 ha, 153/12 o powierzchni 0,05 ha objętych 
Księgą Wieczystą LU1K/00055171/9 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Kraśniku, nr 152/2 
o powierzchni 0,0386 ha, 152/4 powierzchni 0,0370 ha objętych Księgą Wieczystą  
LU1K/00057811/2 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Kraśniku położonych w obrębie 
Gościeradów Folwark, Gmina Gościeradów.  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gościeradów. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


